Acuerdo Administrativo número 620.- No es posible la intervención

de acuerdos de esta Soberanía, en la solicitud planteada por el C.

José Luis González Fernández de Edificaciones y Urbanización

Horizonte, S.A. de C.V., mediante el cual solicita que el Municipio de

Melchor Ocampo, le pague la cantidad de $ 354,068.31 (Trescientos

cincuenta y cuatro mil sesenta y ocho pesos), derivada del Contrato

VD-mmo-001/2009 quien presuntamente se niega a liquidarle el

referido adeudo JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Dictamen Previo SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

BLANCA ESTHELA ARMENDARIZ RODRÍGUEZ